СОВЕТ
     ДЕПУТАТОВ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

  КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  НОВООРСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   Третьего созыва

     РЕШЕНИЕ

   от 16.02.2018 года  № 112
О плане работы Совета депутатов

на 2018 год

В соответствии с Уставом Кумакского сельсовета и Регламентом Совета депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов на 2018 год, согласно приложению.

2. Поручить организацию исполнения настоящего Главе муниципального образования и постоянным комиссиям Совета депутатов.
Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет

С.А. Карнаухов

Разослано: в дело, депутатам, прокуратура р-на.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов
муниципального образования Кумакский сельсовет

от 16.02.2018 года № 112

ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

на 2018 год
	№ п/п
	Наименование рассматриваемых вопросов
	Субъект законодательной инициативы
	Постоянная депутатская комиссия
	Срок рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Отчет главы МО Кумакский сельсовет перед депутатами за 2017 год
	Глава МО
	Депутатская комиссия по бюджету
	1 квартал

	2
	Об утверждении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
	Глава МО
	Глава МО
	1 квартал

	3
	О выборах Президента РФ
	Глава МО
	Глава МО
	1 квартал

	4
	Отчет об исполнении бюджета МО Кумакский сельсовет за 1 квартал 2017 года
	Депутатская комиссия по бюджету
	Депутатская комиссия по бюджету
	2 квартал

	5
	О подготовке к празднованию 9 мая 2018 г.
	Депутатская комиссия по бюджету, правопорядку
	Депутатская комиссия по бюджету, правопорядку
	2 квартал

	6
	Отчет об исполнении бюджета МО за 6 месяцев  2018 года
	Депутатская комиссия по бюджету
	Депутатская комиссия по бюджету
	3 квартал

	7
	О подготовке к празднованию Дня села
	Депутатская комиссия по бюджету
	Депутатская комиссия по бюджету
	3 квартал

	8
	Об утверждении ставок земельного налога
	Депутатская комиссия по бюджету
	Депутатская комиссия по бюджету
	4 квартал

	9
	Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц
	Депутатская комиссия по бюджету
	Депутатская комиссия по бюджету
	4 квартал

	10
	О проекте бюджета МО Кумакский сельсовет на 2019 год
	Депутатская комиссия по бюджету
	Депутатская комиссия по бюджету
	4 квартал

Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет

С.А. Карнаухов